
 

 

 

Místní akční skupina Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 
Nám. Plk. J. Koukala 1, 538 54 Luže, IČO: 01359363 
Kontakt: 604 575 206, email: info@masskch.cz, www.masskch.cz  

 ZÁPIS z jednání výběrové komise  

k výzvě č. 1 MAS SKCH, z.s. – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání ZŠ 
konané dne 31.7.2023 v Luži 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Program jednání:  

1. Kontrola střetu zájmu, usnášeníschopnost, 
2. Hodnocení projektových záměrů 
3. Hlasování 
4. Závěr 

 
Zapisovatelka: Ing. Denisa Šlemrová 
Ověřovatel: Ing. Zdeněk Mikšovský 
 
Průběh jednání: 

1. Kontrola střetu zájmu, usnášeníschopnost 
Jednání bylo zahájeno v 16:00 h předsedou výběrové komise. Přítomní se podepsali na připravenou 
prezenční listinu, která je přiložena k tomuto zápisu. Předseda výběrové komise provedl kontrolu 
usnášeníschopnosti orgánu pro jednání v souladu se Stanovami MAS. 
 
2. Hodnocení projektů 
Přítomní členové výběrové komise přistoupili k hodnocení přijatých projektových záměrů. Hodnotitelé 
seznámili ostatní členy se svým návrhem počtu bodů včetně zdůvodnění. Kontrolní list je přílohou 
tohoto zápisu. Na bodovém ohodnocení se členové shodli následovně: 
 

Název žadatele Název projektového záměru Body 

Obec Rosice 
Infrastruktura pro vzdělávání - 
Rosice čp.17 - ŠKOLNÍ DRUŽINA 

70 

Základní škola, Hrochův 
Týnec, okres Chrudim 

Odborné učebny pro ZŠ Hrochův 
Týnec 

60 

 
 
3. Hlasování  
 
Výsledek hlasování 

Hlasování PRO (7), PROTI (0), ZDRŽELO SE (0) = Schváleno 
 
4. Závěr 
Výběrová komise v souvislosti s hodnocením projektu Odborné učebny pro ZŠ Hrochův Týnec 

upozorňuje na možnou finanční náročnost projektu v době jeho udržitelnosti vzhledem k množství 

pořizovaného IT vybavení a techniky, neboť reálná doba využití této techniky často neodpovídá 

požadované době udržitelnosti. Výběrová komise doporučuje na základě věcného hodnocení přijaté 

projektové záměry ke schválení a v tomto znění bude Seznam projektových záměrů ve výzvě č. 1 IROP 

po věcném hodnocení předložen ke schválení programovému výboru.   

mailto:info@masskch.cz
http://www.masskch.cz/


 

 

 

Místní akční skupina Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 
Nám. Plk. J. Koukala 1, 538 54 Luže, IČO: 01359363 
Kontakt: 604 575 206, email: info@masskch.cz, www.masskch.cz  

 
 
V Luži dne 31.7.2023 

 
 
 
 

………………………………………………………….    ………………………………………………………… 
            Ing. Denisa Šlemrová       Ing. Zdeněk Mikšovský 
                    zapisovatelka              ověřovatel, předseda VK 

                     

 
 

………………………………………………………….    ………………………………………………………… 
            Tereza Adámková, DiS.                   Jiří Laub 
        
 
 
 
 
………………………………………………………….    ………………………………………………………… 
                     Libor Aksler                     Ing. Pavla Němcová 
 

                     

 
 

………………………………………………………….    ………………………………………………………… 
                     Daniel Bakeš                    Tomáš Lomnický 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Prezenční listina 
Kontrolní list – Infrastruktura pro vzdělávání - Rosice čp.17 - ŠKOLNÍ DRUŽINA 
Kontrolní list - Odborné učebny pro ZŠ Hrochův Týnec 

 

mailto:info@masskch.cz
http://www.masskch.cz/


 

 

Místní akční skupina Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 
Nám. Plk. J. Koukala 1, 538 54 Luže, IČO: 01359363 
Kontakt: 604 575 206, email: info@masskch.cz, www.masskch.cz  

PREZENČNÍ LISTINA 
ze zasedání Výběrové komise MAS SKCH z.s. dne 31.7.2023 

 konaného v Luži 

 
Jméno a příjmení Organizace Zájmová skupina Podpis 

Tereza Adámková, DiS. 
ČHJ Hasičský sbor 

Podlažice 
Příroda  

Jiří Laub TJ Dynamo Rosice Podnikání  

Ing. Pavla Němcová Ing. Pavla Němcová Příroda  

Libor Aksler SDH Radim Lidé  

Ing. Zdeněk Mikšovský Obec Předhradí Podnikání  

Tomáš Lomnický  SHD Hroubovice Podnikání  

Daniel Bakeš Romodrom o.p.s. Lidé  

Mgr. Eva Feyfarová 
vedoucí manažer 

projektů CLLD MAS 
SKCH z.s. 

-  

Ing. Denisa Šlemrová Projektový manažer   -  

Mgr. Jana Renzová 
Manažer CLLD MAS 

SKCH z.s. 
-  

    

    

    

 

mailto:info@masskch.cz
http://www.masskch.cz/


Číslo Název kritéria Referenční dokument Způsob hodnocení Počet bodů Přidělené hodnocení Oddůvodnění

Projekt naplňuje více než jednu potřebu v území MAS, které jsou popsány a 
řešeny v rámci konkrétního cíle, resp. opatření v Koncepční části CLLD. 
Žadatel popíše a zdůvodní vazbu na konkrétní cíle včetně přesného označení 
čísla a názvu opatření.   

30

Projekt naplňuje alespoň jednu potřebu v území MAS, která je popsána a 
řešena  v rámci konkrétního cíle, resp. opatření v Koncepční části CLLD. 
Žadatel popíše a zdůvodní vazbu na konkrétní cíle včetně přesného označení 
čísla a názvu opatření.  

15

Projekt nenaplňuje ani jednu potřebu v území MAS nebo není popsána 
s vazbou na konkrétní cíle MAS, popř. opatření Koncepční části CLLD.

0

Velikost obce nebo místní části, ve 
které je projekt realizován 

Projekt je realizován v obci nebo místní části do 1 500 obyvatel. 20

Projekt je realizován v obci nebo místní části od 1 501 do 2 500 obyvatel. 10

Projekt je realizován v obci nebo místní části s více jak 2 501 obyvatel. 0

Projekt je zařazen v relevantním strategickém dokumentu (např. strategie 
obce, akční plány, strategický rámec MAP, apod.). 

30

Projekt není zařazen ve strategickém dokumentu, ale byl projednán 
příslušným orgánem obce (zastupitelstvo, rada, vyjádření starosty obce, 
apod.). 

15

Projekt není zařazen ve strategickém dokumentu, není doloženo usnesení 
zastupitelstva/rady či vyjádření starosty obce apod.

0

Žadatel předložil relevantní dokumenty dokládající připravenost projektu 
(např. stavební povolení, projektová dokumentace, průzkum trhu).

20

Aktivita - Infrastruktura pro vzdělávání ZŠ

Název výzvy ŘO: 48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD)
Číslo výzvy ŘO: 06_22_048
Název projektového záměru: Infrastruktura pro vzdělávání - Rosice čp.17 - ŠKOLNÍ DRUŽINA
Žadatel: obec Rosice

Kritéria věcného hodnocení

3. Potřebnost projektu

Žadatel uvede odkaz na 
kapitolu a str. příslušného 
strategického dokumentu 
(např. SR MAP, strategie obce 
apod.) nebo doloží usnesení 
rady/zastupitelstva/vyjádření 
starosty apod.  
 
Příloha „podklady pro 
hodnocení – kapitola 3 “

Formulář před-žádosti 

Žadatel dostatečně deklaruje v rámci doloženého 
dokumentu" P2B_Podklady pro hodnocení_ZŠ_v2_doplnění v 
kapitole 3, str.6. soulad s MAP

1.

Platnost od: 15.3.2023

Kontrolní list pro věcné hodnocení projektových záměrů pro 1. výzvu MAS SKCH, z.s. – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání ZŠ v rámci 48. výzvy ŘO IROP - vzdělávání – SC 5.1

Název výzvy MAS: 1. výzva MAS SKCH, z.s. – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání ZŠ
Číslo výzvy MAS: 1

Integrovaný charakter projektu a 
způsob přispívání k plnění cílů 
SCLLD

Žadatel popíše a zdůvodní 
vazbu na konkrétní cíle a 
opatření Koncepční části CLLD
SCLLD MAS SKCH, z.s.

Příloha „podklady pro 
hodnocení “
 
Formulář před-žádosti

V pokladech pro hodnocení ani ve formuláři před-žádosti 
není popsána vazba na konkrétní opatření Koncepční části 
CLLD. 

Aktuální dokument ČSÚ -  Počet 
obyvatel v obcích -         k 1. 1. 

2022 | ČSÚ (czso.cz)

"Podklady pro hodnocení"                    
"Formulář před-žádosti"

2.
Dle aktuálního dokumentu ČSÚ -  Počet 
obyvatel v obcích České republiky k 1. 
1. 2022

0

20
Obec Rosice má 1383 počet obyvatel dle 
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-
112022

30

Žadatel popíše a doloží 
relevantní dokumenty 
dokládající připravenost 
projektu 



Žadatel doložil zahájení přípravy relevantních dokumentů (např. žádost o 
stavební povolení).

10

Žadatel nedoložil relevantní dokumenty nezbytné pro realizaci projektu. 0

70

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 50 bodů. Maximální počet bodů je 100.

Podpisy přítomných členů výběrové komise:

Ing. Zdeněk Mikšovský

Libor Aksler

Jiří Laub

Ing. Pavla Němcová

Tereza Adámková, DiS.

Daniel Bakeš

Tomáš Lomnický

31. 7. 2023 v Luži

Ing. Denisa Šlemrová

Jméno a příjmení:

Projektový záměr splnil podmínky věcného hodnocení

Složení výběrové komise:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Žadatel doložil dokumenty dokládající připravenost projektu 
(stavební povolení, projektovou dokumentaci,…)

4. Připravenost projektu

projektu 

Příloha „podklady pro 
hodnocení - kapitola 4“
                                             
„Povinné přílohy“

Celkový počet bodů

20

Jméno a podpis zapisovatele:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Závěrečné vyjádření komise (projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení)

Datum a místo konání výběrové komise:

Jméno a příjmení:



Číslo Název kritéria Referenční dokument Způsob hodnocení Počet bodů Přidělené hodnocení Oddůvodnění

Projekt naplňuje více než jednu potřebu v území MAS, které jsou popsány a 
řešeny v rámci konkrétního cíle, resp. opatření v Koncepční části CLLD. 
Žadatel popíše a zdůvodní vazbu na konkrétní cíle včetně přesného označení 
čísla a názvu opatření.   

30

Projekt naplňuje alespoň jednu potřebu v území MAS, která je popsána a 
řešena  v rámci konkrétního cíle, resp. opatření v Koncepční části CLLD. 
Žadatel popíše a zdůvodní vazbu na konkrétní cíle včetně přesného označení 
čísla a názvu opatření.  

15

Projekt nenaplňuje ani jednu potřebu v území MAS nebo není popsána 
s vazbou na konkrétní cíle MAS, popř. opatření Koncepční části CLLD.

0

Velikost obce nebo místní části, ve 
které je projekt realizován 

Projekt je realizován v obci nebo místní části do 1 500 obyvatel. 20

Projekt je realizován v obci nebo místní části od 1 501 do 2 500 obyvatel. 10 2051 obyvatel k 1.1.2022 dle ČSÚ

Projekt je realizován v obci nebo místní části s více jak 2 501 obyvatel. 0

Projekt je zařazen v relevantním strategickém dokumentu (např. strategie 
obce, akční plány, strategický rámec MAP, apod.). 

30

Projekt není zařazen ve strategickém dokumentu, ale byl projednán 
příslušným orgánem obce (zastupitelstvo, rada, vyjádření starosty obce, 
apod.). 

15

Projekt není zařazen ve strategickém dokumentu, není doloženo usnesení 
zastupitelstva/rady či vyjádření starosty obce apod.

0

Žadatel předložil relevantní dokumenty dokládající připravenost projektu 
(např. stavební povolení, projektová dokumentace, průzkum trhu).

20

30

Aktivita - Infrastruktura pro vzdělávání ZŠ

Stavební povolení na připravovaný záměr není třeba, což je 

Žadatel popíše a doloží 
relevantní dokumenty 
dokládající připravenost 
projektu 

Název výzvy ŘO: 48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD)
Číslo výzvy ŘO: 06_22_048
Název projektového záměru: Odborné učebny pro ZŠ Hrochův Týnec

Platnost od: 15.3.2023

Kontrolní list pro věcné hodnocení projektových záměrů pro 1. výzvu MAS SKCH, z.s. – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání ZŠ v rámci 48. výzvy ŘO IROP - vzdělávání – SC 5.1

Název výzvy MAS: 1. výzva MAS SKCH, z.s. – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání ZŠ
Číslo výzvy MAS: 1

Žadatel: Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim

Kritéria věcného hodnocení

3. Potřebnost projektu

Žadatel uvede odkaz na 
kapitolu a str. příslušného 
strategického dokumentu 
(např. SR MAP, strategie obce 
apod.) nebo doloží usnesení 
rady/zastupitelstva/vyjádření 
starosty apod.  
 
Příloha „podklady pro 
hodnocení – kapitola 3 “

Formulář před-žádosti 

Projekt je zařazen v dokumentu Strategický rámec MAP III v 
ORP Chrudim do roku 2025 – jednotlivé části projektu jsou 
vyjmenovány v Příloze č. 1 Strategického rámce.

1.
Integrovaný charakter projektu a 
způsob přispívání k plnění cílů 
SCLLD

Žadatel popíše a zdůvodní 
vazbu na konkrétní cíle a 
opatření Koncepční části CLLD
SCLLD MAS SKCH, z.s.

Příloha „podklady pro 
hodnocení “
 
Formulář před-žádosti

V pokladech pro hodnocení ani ve formuláři před-žádosti 
není popsána vazba na konkrétní opatření Koncepční části 
CLLD. 

Aktuální dokument ČSÚ -  Počet 
obyvatel v obcích -         k 1. 1. 

2022 | ČSÚ (czso.cz)

"Podklady pro hodnocení"                    
"Formulář před-žádosti"

2.
Dle aktuálního dokumentu ČSÚ -  Počet 
obyvatel v obcích České republiky k 1. 
1. 2022

0

10



Žadatel doložil zahájení přípravy relevantních dokumentů (např. žádost o 
stavební povolení).

10

Žadatel nedoložil relevantní dokumenty nezbytné pro realizaci projektu. 0

60

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 50 bodů. Maximální počet bodů je 100.

Podpisy přítomných členů výběrové komise:

Ing. Zdeněk Mikšovský

Libor Aksler

Jiří Laub

Ing. Pavla Němcová

Tereza Adámková, DiS.

Daniel Bakeš

Tomáš Lomnický

31. 7. 2023 v Luži

Ing. Denisa Šlemrová

20

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Projektový záměr splnil podmínky věcného hodnocení

Složení výběrové komise:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Stavební povolení na připravovaný záměr není třeba, což je 
doloženo vyjádřením stavebního úřadu. Projektová 
dokumentace je vzhledem k charakteru záměru dostatečná. 
Průzkum trhu je doložen fakturou za již provedené práce na 
konektivitě a cenovými nabídkami.

4. Připravenost projektu

projektu 

Příloha „podklady pro 
hodnocení - kapitola 4“
                                             
„Povinné přílohy“

Celkový počet bodů

Jméno a podpis zapisovatele:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Závěrečné vyjádření komise (projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení)

Datum a místo konání výběrové komise:


